
琼海市 2018 年水稻新品种示范推广及水稻集约化育插秧项目

成交公告

琼海市 2018 年水稻新品种示范推广及水稻集约化育插秧项目(项目编号：

SCIT-HNZT-20181107 ）于 2018 年 11 月 30 日上午 09:30（北京时间）在四川国际招标

有限责任公司海南分公司(海南省海口市龙华区国贸路 26 号汇通大厦 704 室)进行了竞

争性谈判。谈判公告于 2018 年 11 月 23 日在《中国海南政府采购网》上发布。评审工

作已圆满结束，经依法组成的谈判小组评审及推荐，并经采购人确认，现将成交结果公

告如下：

包

号

主要成交

标的名称

品牌/

规格

型号

数量

简要技术

要求及服

务要求

交货时间、项目实施周

期及服务时间

成交金额

（元）

成交供应商

名称及地址

A

包

水稻杂交

种子 1

天优

3301
15370.8斤

详见附件

《竞争性

谈判文

件》

1、交货时间：自合同签
订之日起 10 天内交货。
2、项目实施周期：2018
年 12 月份至 2019 年 6
月份。2018 年 12 份月至
2019年1月份水稻育秧；
2019 年 1 至 2 月份水稻
插秧、配合采购人进行
育插秧现场观摩培训；3
至 4 月份协助采购人水
稻田间管理；5-6 月份配
合采购人进行田间测
产、验收，审计，绩效
评估。

1072800.00

海南海亚南繁种

业有限公司（海

南省三亚市天涯

区羊栏村羊西

一、二小组（羊

栏小学旁））

水稻杂交

种子 2

Ⅱ优

629
2629.2 斤

机械化育

插秧
/ 3000 亩

B

包

无人机绿

色统防统

治

6000 亩次

服务时间：合同签订且
服务正式启动之日起至
2019 年 06 月 20 日前完
成所有项目服务要求。

177000.00

海南农飞客农业

科技有限公司

（海南省海口市

龙昆北路 15 号

中航大厦 A 座第

四层 408 室）

谈判小组成员：何敏碧、叶保国、何春方。

本项目代理费用收费标准：以成交金额为计费基数，按照原国家计委《关于印发招标代

理服务收费管理暂行办法的通知》（计价格[2002]1980 号）和国家发展改革委办公厅

《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格［2003］857 号）文件规定的



收费标准执行，若单项采购项目代理服务费用不足 6000 元的，按 6000 元收取；由成

交供应商在领取成交通知书前，向采购代理机构交纳成交服务费。

服务费金额：A包：¥15801 元（大写：人民币壹万伍仟捌佰零壹元整）；

B包：¥6000 元（大写：人民币陆仟元整）。

采 购 人：琼海市农业技术推广服务中心

地 址：琼海市嘉积镇德海路 62 号

联 系 人：庞女士

联系电话：0898-62930510

代理机构：四川国际招标有限责任公司

海南分公司地址：海南省海口市龙华区国贸路 26 号汇通大厦 704、706 室

联 系 人：何女士、刘女士

电 话：0898-68520848

传 真：0898-65340856

四川国际招标有限责任公司

2018 年 12 月 04 日


